
ODF  color negro de 1RU con cubierta frontal,  tipo deslizante de adelante
hacia atrás, con abrazaderas de plástico para cables frontales.

1.Compatible con Rack de 19", 21" ó 23".
2.2 Paneles adaptadores de 12 puertos SC/APC, LC/UPC, SC/UPC.
3.Cierre frontal sin herramientas especiales. 
4.Organizadores internos de reserva.
5.Bandeja de empalme para 24 fibras ópticas.
6.Aluminio de alta resistencia.
7.Pintura electrostática apta para entornos agresivos.
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ODF ESTÁNDAR - 1RU COLOR NEGRO

Características y Beneficios:

Especificaciones Generales

Material: Aluminio 

Unidades de Rack: 1 RU  

Dimensiones: 19", 21" ó 23"

Especificaciones Generales

Operación: -20 ºC a 75º C.

Instalación: -20 ºC a 75º C.

Almacenamiento: -20 ºC a 75º C

Platinas de Adaptadores

SC/APC, LC/UPC, SC/UPC.

Fibra OM3 OM4 y OS2


